平成 26 年 5 月 14 日

各     位

大阪市中央区淡路町三丁目 6 番 3 号

ステラケミファ株式会社

代 表 取 締 役 深 田 純 子

（コード番号 4109 東１）

（問合せ先）取締役執行役員総務兼経理部長 宮下雅之

T E L  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1

代表取締役の異動等に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、代表取締役の異動ならびに組織変更および重

要人事等について、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役の選任は、本年 6月 19 日開催予定の第 71 期定時株主総会において、代表取

締役の選定は、同総会終了後開催予定の取締役会におきまして正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動の理由

 当社および当社グループの今後の事業展開および環境の変化に対応すべく、次世代を見据えた経

営体制の確立により組織の活性化を図るとともに、経営体制におきましても一層の強化・充実を図

るための異動となります。

２．代表取締役の氏名および役職名(平成 26 年 6 月 19 日予定)

新 職 名 氏   名 現 職 名

代 表 取 締 役

会   長
深 田 純 子

代 表 取 締 役

会 長 兼 社 長

代 表 取 締 役

社   長
芝 﨑 康 宏

執 行 役 員

メディカル事業担当

代 表 取 締 役

副 社 長
橋 本 亜 希

取 締 役 執 行 役 員

社 長 室 長

３．新任代表取締役の略歴
氏   名 芝 﨑 康 宏（しばさき やすひろ）

生 年 月 日 昭和58年７月５日

略   歴 平成19年３月  東邦大学 薬学部 卒業

      平成21年３月  大阪大学 大学院 薬学研究科 卒業

      平成21年４月  独立行政法人 医薬品医療機器総合機構 入社

      平成23年５月  独立行政法人 国立がん研究センター東病院 入社

      平成24年８月  当社 入社

平成25年８月  当社 執行役員 メディカル事業担当

              ステラファーマ株式会社 取締役 副社長  現在に至る

所有株式数 1,000 株

氏   名 橋 本 亜 希（はしもと あき）

生 年 月 日 昭和48年12月 4 日

略   歴 平成８年３月  神戸国際大学 経済学部 卒業

      平成24年３月  当社 入社

平成25年５月  当社 社長室長

平成25年６月  当社 取締役執行役員 社長室長  現在に至る
所有株式数 518,867 株

４．新任取締役候補者（平成 26 年 6 月 19 日予定）

新  職  名 氏   名

取  締  役 芝 﨑 康 宏

取  締  役 小 方 教 夫

（ご参考） 新任取締役候補者の略歴

氏   名 小 方  教夫（おがた のりお）

生 年 月 日 昭和43年８月28日

略   歴 平成４年３月  明治学院大学 国際学部 卒業

      平成４年10月  当社 入社

      平成20年５月  当社 東京営業部長

      平成25年10月  当社 執行役員 東京営業部長  現在に至る

５．退任予定取締役（平成 26 年 6 月 19 日予定）

現  職  名 氏   名

取  締  役 菊 山 裕 久

６．組織変更

(１)組織変更の目的

 製造能力の増強および、生産拠点の分散による製品安定供給体制の構築を図るものでありま

す。

(２)組織変更の内容

 北九州工場を新設する。

(３)実施日

 平成 26 年 6 月 1 日

７．重要人事

新 職 名 氏   名 現 職 名 予定日

北 九 州 工 場

工  場  長
佐藤 丈太郎

三宝工場 ＥＭ課

係   長
6/1

取 締 役 執 行 役 員

東 京 営 業 部 長
小 方 教 夫

執  行  役  員

東 京 営 業 部 長
6/19

相  談  役 菊 山 裕 久
取締役常務執行役員

ムーンライト事業担当
6/19

８．定時株主総会承認後の取締役および監査役の構成（平成 26 年 6 月 19 日予定）

以 上

職   名 氏   名

代 表 取 締 役

会   長
深 田 純 子

代 表 取 締 役

社   長
芝 﨑 康 宏 （新任）

代 表 取 締 役

副  社  長
橋 本 亜 希

取締役専務執行役員

営 業 統 括
藪  和 光

取締役専務執行役員

生 産 統 括
坂  喜代憲

取 締 役 執 行 役 員

研 究 兼 開 発 部 長
高 野  順

取 締 役 執 行 役 員

総 務 兼 経 理 部 長
宮 下 雅 之

取 締 役 執 行 役 員

東 京 営 業 部 長
小 方 教 夫 （新任）

監 査 役

（常 勤）
市 川 博 之

監 査 役

（非常勤）
岡 野  勳

監 査 役

（非常勤）
西 村 勇 作